
UCHWAŁA NR XX/183/09 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 25 lutego 2009 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Bródki 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. t.j. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
), w związku z § 10 ust. 2 pkt 2 lit. „b” 

Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  

2007 -2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 220 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Bródki stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Zadania przyjęte do Planu Odnowy Miejscowości Bródki będą realizowane pod 

warunkiem pozyskania zaplanowanych środków pochodzących z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 lub z innych środków zewnętrznych.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

TP 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458. 
2
 Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 156, poz. 974. 


